

---

# Klipperiet v. Rikke Kærsgaard Kristoffersen ApS

**CVR-nr.: 41388161**

Vestervang 18  
7361 Ejstrupholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Rikke Kærsgaard Kristoffersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klipperiet v. Rikke Kærsgaard Kristoffersen ApS  
Vestervang 18  
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 41388161  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af frisørsalon.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -20.832 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem normal drift de kommende år

## **Fravalg af revision**

Ledelsen ønsker fortsat fravalg af revision, og anser betingelserne for overholdt

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>231.420</b>	
Lønninger		-252.252	-262.182
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.832</b>	<b>-65.967</b>
Andre finansielle indtægter		13	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	-2.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.489</b>	<b>-68.050</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.489</b>	<b>-68.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.489	
<b>I alt</b>		<b>-22.489</b>	<b>-68.050</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Andre tilgodehavender		kr.	kr.
			33.391
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>33.391</b>
Likvide beholdninger		2.227	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.227</b>	<b>33.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.227</b>	<b>33.391</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-146.540	-124.052
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-106.540</b>	<b>-84.052</b>
Gæld til banker			49.868
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>49.868</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		25.240	11.258
Skyldig moms og afgifter		77.640	38.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.887	17.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.767</b>	<b>67.575</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>108.767</b>	<b>117.443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.227</b>	<b>33.391</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret